
応用統計学会 会員各位                            
応用統計学会  
会長  富澤貞男 

 
2021 年度の総会開催のお知らせ 

 
新型コロナウイルス感染症の影響で 2021 年度の総会はオンライン開催となりました． 
お忙しいこととは存じますが，オンラインによる総会へのご出席をどうぞ宜しくお願いい
たします（総会では参加費用を徴収しません）： 
 

記 
 
日時：2021 年 5月 15日（土）年会の閉会後（30分を予定） 

（Zoom を用いての開催） 
 
議題： 

（１）2020 年度事業報告 
（２）2020 年度会計報告 
（３）2021 年度事業計画 
（４）2021 年度予算案 
（５）その他 
 

総会の出欠と当日の総会の Zoom の招待 URLと資料は，正会員の皆さまへメールでお知
らせいたします． 
なお，年会と総会で Zoom の招待 URLは異なりますのでご注意下さい．どうぞ宜しくお
願い申し上げます． 
 
注意：メーリングリストにメールアドレスを登録されていない会員の方は，下記の 田畑

庶務（文書）理事のアドレスに連絡を取り，総会資料を受け取ってください． 
kouji_tahata&rs.tus.ac.jp 
（上記の & は @ に修正のこと） 

 
なお，当日は応用統計学会 2021 年度年会がオンラインにて開催されております． 

以上 


